



به مناسبت روز هوای پاک با همکاری اداره سلامت معاونت اجتماعی و اداره اجتماعی ناحیه 2 شهرداری منطقه 22 تهران، همایش انسان پاک، غذای پاک، هوای پاک در روز چهارشنبه 28 دی ماه 1390 برگزار شد.

در این همایش، ابتدا، دکتر منوچهر ریاحی (فرزند هنرمند پیشکسوت و باسابقه ی کشورمان، سرکار خانم شهلا ریاحی) دکترای معماری و شهرسازی و محقق بین المللی اکولوژی انسانی و مدرس دانشگاه در ایران و سوئد، راهکارهای پایداری برای حل معضل ترافیک و حل بحران آلودگی هوای تهران را ارائه نمودند. ایشان در طی سخنرانی خود، تصاویری از راه حل هایی مؤثر که در کشورهای گوناگون، موجب تغییرات اساسی، همراه با بازدهی صحیح گشته، به نمایش گذاشتند.

سپس، شهردار منطقه 22، جناب آقای مهندس مرادی، به ایراد سخنرانی پرداختند و پس از آن، از دکتر بسکی (پدر طبیعت ایران)، دکتر منوچهر ریاحی، سرکار خانم شهلا ریاحی، دکتر جواد رزمی، آقای امید ابوالقاسم (استاد تکواندو)، آقای داوود حیدری (رئیس هیأت مدیره کانون)، خانم میترا فریدی (مسئول روابط عمومی کانون)، و کانون انسان پاک، زمین پاک، به همراه لوح یادبود، تقدیر به عمل آمد. که البته آقای داوود حیدری و خانم میترا فریدی، ضمن تشکر از توجه مسؤولین محترم، لوح های خود را به همه ی اعضای فعال کانون، که همواره با فداکاری تمام و در گمنامی در پشت صحنه مشغول به خدمت هستند، به ویژه سرکار خانم طاهره ابوطالبی (مدیر اجرایی همایش های کانون) تقدیم و تنها به نمایندگی از طرف این عزیزان، لوح را دریافت نمودند.

در مراسم اهدای لوح، آقای احمدی معاون اجتماعی شهرداری، آقای قدیمی دبیر شورایی منطقه 22، و آقای قهرمانی معاون اداره کل سلامت شهرداری تهران حضور داشتند.

سپس دکتر بسکی (پدر طبیعت ایران) درباره راه حل مؤثر گیاهخواری برای نجات زمین سخنرانی ایراد فرمودند. دکتر بسکی، پزشک زنان و زایمان، که خود از هیأت مؤسسان کانون انسان پاک زمین پاک می باشند، بیش از 35 سال است که گیاهخوار بوده و از همین طریق خود و بسیاری بیماران خود را درمان نموده اند.
پس از سخنان دکتر بسکی، کانون انسان پاک، زمین پاک از هنرمند پیشکسوت مان خانم شهلا ریاحی، دکتر منوچهر ریاحی و استاد امید ابوالقاسم با اعطای لوح های تقدیر قدردانی نمودند.

سپس فیلم کوتاه جدید دوبله شده توسط کانون انسان پاک، زمین پاک در زمینه ی تغییرات اقلیمی، بحران های زیست محیطی و مؤثرترین راه حل توقف این بحران ها یعنی روی آوردن به رژیم گیاهی پخش گردید.

آخرین سخنران این همایش، استاد امید ابوالقاسم، استاد تکواندوی کشور بودند. که در مورد تغذیه ی سالم گیاهی و ارتباط مستقیم آن با ورزش و تندرستی سخنرانی نمودند. ایشان طی 12 سال تجربه ی گیاهخواری، شاگردان بسیاری را پرورش داده اند که در تیم ملی، صاحب مقام های جهانی می باشند.

در انتهای این همایش، از مهمانان، با ساندویچ های گیاهی، و دوغ گیاهی وگان (دوغ سویا محصول بکر) پذیرایی گردید. همچنین غذاهای گیاهی نیز بعنوان نمونه قرار داده شده بودند.

همچنین، غرفه ی کانون انسان پاک، زمین پاک، بروشورهای هشدار گرمایش جهانی و تغییرات اقلیمی، و دی وی های از فیلم های مستند دوبله شده و کتاب های ترجمه شده در زمینه سلامت با رژیم گیاهی و آشپزی گیاهی و دیگر محصولات فرهنگی خود را عرضه نمود.

از جناب آقای مهندس مرادی شهردار منطقه 22، آقای احمدی معاون اجتماعی شهرداری، آقای قدیمی دبیر شورایی منطقه 22، آقای قهرمانی معاون اداره کل سلامت شهرداری تهران و تمام اعضای فعال اداره سلامت معاونت اجتماعی و اداره اجتماعی ناحیه 2 شهرداری منطقه 22 تهران، و سخنرانان گرامی این همایش و حضار گرامی و تمام عزیزانی که به ما در برگزاری این همایش کمک کردند، صمیمانه سپاسگزاریم. امیدواریم که بتوانیم با همکاری این عزیزان با هم همایش های بیشتری را برای آگاه سازی مردم در زمینه بحران های اقلیمی برگزار نماییم.

عکاس : خانم صدف کاظمی

{AdmirorGallery} 28dey90 {/AdmirorGallery}